
平成２７年９月３日 

JA岩国市平田支所 

市所長 ○ ○ ○ ○ 様 

 

平田地区社会福祉協議会 

 会 長 ○ ○ ○ ○ 

 

 

駐車場の借用について（お願い） 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、平田地区社会福祉協議会の事業各般にわたりご協力をいただき、

厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、今年も恒例となっております“ひらた敬老のつどい”を各団体のご協

力をいただき ９月２０日（日）に開催することになりました。 

 

つきましては、演芸観覧のために車で来場する方の駐車場として、貴駐車場

を下記の時間、借用させて頂ければ幸いに存じます。 

 何卒よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

＜ 記 ＞ 

 

借用日時： 平成２７年９月２０日（日） 

午前９時 から １２時３０分まで 

 

 

 

以 上 

 


